СОВЕТ

УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.08.2021 г.

                 № 46-р

Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче

в собственность Тевризского муниципального района Омской области

 Руководствуясь Уставом ​​​​​​​​​​​​Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области решил:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче в собственность Тевризского муниципального района Омской области, согласно Приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник».
Председатель Совета Утьминского

сельского поселения
Г.Н.Зарыпова

Глава Утьминского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области

С.В.Киселева
.

Приложение № 1

к решению Совета Утьминского сельского поселения

Тевризского муниципального района Омской области

от 11.08.2021г. № 46-р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого из собственности Утьминского сельского поселения Тевризского
муниципального района Омской области в собственность Тевризского муниципального района Омской области
1. Недвижимое имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение 2-П

Назначение: социальное (клуб)
	Омская область, р-н Тевризский, д.Тавинск, ул.Молодежная, д.3
	243,9 кв.м.

	2
	Нежилое помещение 3-П

Назначение: социальное (библиотека)
	Омская область, р-н Тевризский, д.Тавинск, ул.Молодежная, д.3
	130,40 кв.м.

	3
	Здание котельной клуба
	Омская область, р-н Тевризский, д.Тавинск, ул.Молодежная, д.3
	48,90 кв.м.